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　　　　　　　　　　　　　　　　　大会参加申込書(様式Ｂ)
	団体名ﾌﾘｶﾞﾅ
	住所

	　　　　　　　　　　　　中学校
	℡　　　　　　　fax

	代表者名　　
	監督名


1 参加人数
	
	1年生
	2年生
	3年生
	合計

	男　子
	
	
	
	

	女　子
	
	
	
	

	合　計
	
	
	
	


2 帯同役員
　本大会に参加する場合は、必ず1名の方に競技役員をお手伝いいただいております。
競技役員計画を作成しますので、当日競技役員ご協力いただける方のご氏名を報告ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
氏名



※当日はプールサイド内では、靴底が白色の履物であれば中ばきが可能です。
3 プログラム注文　(事前予約販売のみ。当日は販売しません。)
選手は、参加料800円にプログラム代も含まれています。
競技役員の先生には1部配布になります。
その他に学校用、記録用などのプログラムが必要な場合は下の表に冊数を入力してください。
	プログラム注文
1部500円
	合計
　　　　　　部



